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1. Förvaltningsberä�else 

1.  Organisation / ägarförhållanden 

Hedvig AB med organisationsnummer 559093-0334 är ett aktiebolag registrerat i Sverige 
med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Tulegatan 2A, 113 58 Stockholm. 
Hedvig AB har till föremål för sin verksamhet att bedriva förmedling av försäkring. 
 
Hedvig AB står under Finansinspektionens tillsyn som distributör av försäkringar i enlighet 
med lag (2018:1219) om försäkringsdistribution. Bolaget äger ett dotterbolag som är ett 
försäkringsaktiebolag med tillstånd att bedriva försäkringsrörelse, Hedvig Försäkring AB,  
org. nr. 559245-5223. Bolaget distribuerar Hedvig Försäkring ABs försäkringar. Hedvig AB 
förmedlar utöver dotterbolagets försäkringar även bilförsäkring och försäkringsgivare för 
dessa är Eir Försäkring AB, org. nr. 559166-0617.  
 
Hedvig Försäkringsgrupp består av följande bolag: 

● Holly Topco AB, org. nr. 559390-1654. 
● Hedvig AB (“Hedvig AB”), org. nr. 559093-0334. 
● Hedvig Försäkring AB (“Hedvig Försäkring”), org. nr. 559245-5223. 

2.   Information om verksamheten 

Hedvig AB bedriver verksamhet i Sverige, men även i Danmark genom en filial, vilken är 
integrerad i denna redovisning. De finansiella rapporterna avser räkenskapsåret 2024-01-01 
- 2024-12-31. 

Bolaget har per sista december avvecklat den danska filialen. Detta är ett resultat av ett 
tidigare strategiskt beslut att fokusera på den svenska marknaden och därmed upphöra med 
försäkringsverksamhet i Danmark.  

3. Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

 
Under året fortsatte Hedvig att växa snabbare än marknaden. Både djurförsäkring och 
bilförsäkring gick starkt och under året skrev bolaget avtal med över 100 lokala bilhandlare. 
På partnersidan lanserades samarbetet med SEB, där Hedvig erbjuder bankens 
privatkunder försäkringar till ett förmånligt pris. Under året förbättrades och utvecklades 
Hedvig-appen för att göra det ännu enklare och snabbare att lösa sina försäkringsrelaterade 
problem. 2024 anmäldes närmare 30 000 skador och 80 % av dessa hanterades inom 12 
timmar.  
 
Under 2024 genomförde bolaget en nyemission om 53 705 KSEK. Emissionen innebar att 
antal emitterade aktier ökade med 68 471 104, med ett totalt ökat aktiekapital om 3 274 
KSEK. Under året ställde även bolaget ut nya teckningsoptioner, med en total påverkan på 
det egna kapitalet om 708 KSEK. 
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4. Verksamhetens resultat och ställning 

Nettoomsättning 
 
Nettoomsättningen i bolaget har ökat med 45% och landar på en omsättning om 72 684 
KSEK (50 142 KSEK). Tillväxten drivs av fortsatt tillväxt inom djurförsäkringsprodukten som 
lanserades under 2023. Bolaget har även fokuserat på att utveckla sina partnerskapskanaler 
med både bilhandlare och andra större samarbeten som exempelvis med SEB.  
 
Resultat före skatt 
 
Årets resultat har förbättrats med 31% och bolaget redovisar för 2024 ett resultat om -77 735 
KSEK (-112 767 KSEK). Det förbättrade resultatet är ett resultat av ökad försäljning, och 
därmed ökad försäkringsförmedlingsprovision, samt minskade driftskostnader. Bolagets 
finansiella resultat förbättrades också under året på grund av den positiva ränteutvecklingen 
på banktillgodohavanden.  
 

5. Personal 

Medelantalet anställda för 2024 uppgick till 80 stycken, jämfört med 90 stycken 2023.  

6. Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer  

 
Under 2024 genomförde bolaget flera operationella förbättringsåtgärder av 
kärnverksamheten för att skapa förutsättningar för lönsam tillväxt framåt. Under året lades 
också grunden för ett bredare produktutbud i form av olika nivåer hemförsäkringar, något 
som har varit mycket efterfrågat och som lanserades i början av 2025. Nu kan medlemmar 
välja vilken omfattning på skydd de önskar, samt påverka månadspremien genom att välja 
olika nivåer av självrisk. I och med detta finns det möjlighet att skräddarsy alla Hedvigs 
försäkringar, vilket skapar en stark tillväxtmotor framåt.  
 
Inflation och föränderliga marknadsförhållanden påverkar fortsatt priserna på 
försäkringsprodukterna som bolaget förmedlar. En fortsatt noggrann och konkurensskraftig 
prissättning kommer vara en nyckel för att bibehålla Hedvigs starka premietillväxt under 
kommande år. 
 
Den operativa verksamheten såldes till Hedvig Försäkring AB den 1 januari 2025 (se not 
17). 
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7. Filialer i utlandet 

Bolaget bedrev filial i Danmark under året och har tidigare drivit en filial i Norge. Den norska 
filialen avvecklades under december 2023. Den danska filialen avvecklades under december 
2024. 
 
 

8. Disposition av vinst eller förlust 
 
Eget kapital uppgår till 347 695 KSEK. Till bolagsstämmans förfogande står enligt 
balansräkningen fritt eget kapital om sammanlagt 322 921 KSEK. 
 
Till bolagsstämmans förfogande står:       
 
Överkursfond 1 015 531 008 
Balanserat resultat -614 875 123 
Årets resultat  -77 734 787 
Summa 322 921 098 
  
 
Styrelsen föreslår att vinstmedel om 322 921 098 SEK balanseras i ny räkning. 

2. Bolagets Flerårsöversikt 
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3. Bolagets Resultaträkning 
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4. Bolagets Balansräkning

 

6 

Oneflow ID 10586267    Page 7 / 22  Signed 2025-04-29 13:35:39 UTC



 

5. Förändringar i eget kapital 
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6. Bolagets Kassa�ödesanalys
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7. Noter till de �nansiella rapporterna 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Grunder för redovisningen och överensstämmelse med 
normgivning och lag 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Väsentlig information om redovisningsprinciper 

Bolaget har under 2024 en utländsk filial i Danmark vilken omräknas till svenska kronor 
enligt transaktionsdagens valutakurs. Tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till 
svenska kronor med balansdagens valutakurser. Orealiserade valutakursdifferenser som 
därigenom uppstår redovisas i resultaträkningen. Omräkningen av filialen är således en del 
av eget kapital och presenteras i noten för förändring av eget kapital. Den danska filialen 
stängdes ner i slutet av 2024. 

Värderingsgrunder för upprättande av bolagets finansiella rapporter 

Tillgångar och skulder är redovisade till anskaffningsvärde. 

De finansiella rapporterna och noterna presenteras i tusentals svenska kronor (KSEK) om 
inte annat anges. Summeringar kan därmed skilja sig till följd av att beloppen är avrundade. 

Tillämpade principer för poster i Balansräkningen 

Immateriella tillgångar 
Anskaffning av immateriella anläggningstillgångar sker genom intern upparbetning. 
Företaget tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt 
upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en 
utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som 
kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling av systemet redovisas som en 
tillgång om följande villkor är uppfyllda: 

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan 
användas eller säljas, 
- företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda 
eller sälja den, 
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, 
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida 
ekonomiska fördelar, 
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och 
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- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess 
utveckling kan beräknas tillförlitligt. 

Utgifter för en internt utvecklad immateriell tillgång inkluderas i anskaffningsvärdet om syftet 
vid förvärvet är att använda dem i eget utvecklingsarbete för att skapa en ny, unik tillgång.  
 
När företaget redovisar utgifter för eget utvecklingsarbete som tillgång omförs motsvarande 
belopp från fritt eget kapital till en fond för utvecklingsutgifter. 
 
Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella ackumulerade nedskrivningar. 

Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Aktiverade utgifter för systemet skrivs av 
linjärt över en bedömd nyttjandeperiod om 5 år. 
 
Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
 
Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för 
att bringa den på plats och i skick att användas. 
 
För tillgångar som delats upp i komponenter räknas utgifter för utbyte av sådan komponent 
in i tillgångens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkommande nya komponenter. För 
tillgångar som inte har delats upp i komponenter räknas tillkommande utgifter som är 
väsentliga in i tillgångens redovisade värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska 
fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen, och att 
anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för 
reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den 
period då de uppkommer. 
 
Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde eller kan antas ha en ekonomisk 
livslängd på högst tre år redovisas som kostnad vid det första redovisningstillfället förutsatt 
att företaget kan göra motsvarande avdrag enligt Inkomstskattelagen. 
 
Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter 
bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter. 
 
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens 
anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjande periodens slut, 
skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika 
komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. 
Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella 
anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till: 
 
Inventarier 3-6 år 
Datorer 3 år 
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Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på 
att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid 
föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas 
även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat. 
 
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar 
Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid 
utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från 
användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande 
utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som 
byts ut bort från balansräkningen. 
 
Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en 
komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, 
efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den 
realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell 
anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i 
resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.Vid varje balansdag 
analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och 
immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar 
har minskat i värde. Om så är fallet beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna 
fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna 
återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den 
kassagenererande enhet till vilken tillgången hör. 

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och 
nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som 
företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende 
parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana 
kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde 
diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt 
som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som 
förknippas med tillgången. För att beräkna framtida kassaflöden har företaget använt budget 
och prognoser för de kommande fem åren. 

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre 
värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den 
kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. 

En nedskrivning kostnadsförs direkt i resultaträkningen. 

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre 
är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning 
återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det 
redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde 
som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande 
enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i 

11 

Oneflow ID 10586267    Page 12 / 22  Signed 2025-04-29 13:35:39 UTC



 

resultaträkningen. 
 
Andelar i koncernföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Det redovisade värdet granskas vid 
varje balansdag för att bedöma om det föreligger någon indikation om en värdeminskning. 
Om sådan indikation finns, fastställs tillgångens återvinningsvärde. En nedskrivning görs när 
tillgångens eller dess kassagenererande enhets redovisade värde överstiger 
återvinningsvärdet. Nedskrivningar kostnadsförs i resultaträkningen. 
 
Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som 
säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Fordringar 
Fordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta. Avsättning för osäkra fordringar 
görs utifrån en individuell värdering av fordran. 

Kassa och bank 
Kassa och bank utgörs vid bokslutstidpunkten av banktillgodohavanden. 

Avsättning för Pensioner och liknande förpliktelser 
Bolaget har pensionsutfästelser som säkerställs genom kapitalförsäkringar som 
pantförskrivits till förmånstagaren. 

Fond för utvecklingsutgifter 
Bolaget redovisar immateriella tillgångar, vilket avser internt upparbetade tillgångar. De är en 
del av det balanserade resultatet vilket klassificeras som fond för utvecklingsutgifter.  

Aktieägartillskott 
Erhållna aktieägartillskott bokförs direkt mot fritt eget kapital. 

Tillämpade principer för poster i Resultaträkningen 

Intäktsredovisning 
Bolagets intäkter består av försäkringsprovision som regleras månadsvis. 

Driftskostnader 
Driftskostnaderna består av personalkostnader samt lokalkostnader.  

Förutom direkt hänförliga kostnader till verksamheten har även bolaget stora 
marknadsförings- och partnerskapskostnader. Dessa beräknas generera intäkter i framtiden. 

Inkomstskatt 
Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i årets 
resultat utom då underliggande transaktion redovisats i övrigt totalresultat eller i eget kapital 
varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i övrigt totalresultat eller i eget kapital. Aktuell skatt 
är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de 
skattesatser som är beslutade per balansdagen. Hit hör även justering av aktuell skatt 
hänförlig till tidigare perioder. 
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Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära 
skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. 
Värderingen av uppskjuten skatt baserar sig på hur underliggande tillgångar eller skulder 
förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de 
skattesatser och skatteregler som är beslutade på balansdagen. 
 
Aktuell och uppskjuten skatt för perioden 
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom 
när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall 
ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.  

Ersättning till anställda 
Kortfristiga ersättningar till anställda redovisas som en kostnad när de relaterade tjänsterna 
erhålls.  

Bolagets anställda omfattas endast av avgiftsbestämda pensionsplaner. Förpliktelser 
avseende avgifter till pensionsplaner redovisas som en kostnad i resultaträkningen i den takt 
de intjänas. Bolaget har inget åtagande att erlägga några ytterligare avgifter i framtiden för 
redan intjänade utfästelser. Värdet av pensionslöftet är beroende av värdet på 
kapitalförsäkringen och tillfaller i sin helhet förmånstagaren.  

Tillämpade principer för Kassaflödesanalysen 

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade 
kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.  
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Not 2 Personalkostnader 

 
Med ledande befattningshavare avses styrelseledamöter, verkställande direktör och andra personer 
i bolagsledningen. Ersättning till VD utgår endast fast lön. Uppsägningstiden från bolaget sida uppgår 
till sex månader med ett avgångsvederlag om nio månadslöner. Bolagets pensionsåtagande gentemot 
VD består enbart av de premieinbetalningar som görs löpande. 
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Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 

 

Not 4 Ska� på årets resultat 

 
Utöver skatten i resultaträkningen har bolaget även 14 KSEK i eget kapital som avser 
omräkning av utlandsverksamheter. 

Not 5 Balanserade utgi�er för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten 
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer 

 

Not 7 Andelar i koncernföretag 

 
Dotterbolaget Hedvig Försäkring AB redovisar för -1 569 KSEK som årets resultat 2024. 

Not 8 Andra långfristiga fordringar 

 

Not 9 Övriga fordringar 

 

Not 10 Likvida medel 
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Not 11 Antal aktier 

 
 

Not 12 Övriga kortfristiga skulder 

 

Not 13 Förutbetalda anska�ningskostnader 

 

Not 15 Ersä�ning till revisorer 

 

Not 16 Närstående transaktioner 

Närstående har definierats i enlighet med kapitel 33 i BFNAR 2012:1. Bolagets närstående 
parter utgörs av styrelsen och ledningen, närstående verksamheter och dessa bolags 
styrelser och ledningar samt ledande medarbetare och dessa personers familjemedlemmar. 
Under året har väsentliga transaktioner skett enligt följande:

 

 

Not 17 Väsentliga händelser e�er balansdag 

Under året har bolaget fattat beslut om att göra en nedströms verksamhetsöverlåtelse och 
sälja av verksamheten till det helägda dotterbolaget Hedvig Försäkring AB. Beslut fattades 
för att eliminera internt arbete, mellanhavanden mellan bolagen samt få en renare 
organisationsstruktur. Förberedelserna för överlåtelsen har pågått under den andra halvan 
av räkenskapsåret och verksamhetsöverlåtelsen genomfördes under januari 2025.  
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Hedvig Försäkring AB förvärvade verksamheten från Hedvig AB till ett värde om 22 283 
KSEK. Hedvig AB kommer fortsatt att kvarstå med syfte som försäkringsholdingbolag, vilket 
innebär att bolaget efter överlåtelsen har som enda syfte att äga och förvalta aktier i Hedvig 
Försäkring AB samt bedriva därmed förenlig verksamhet. 

8. Underskri�er 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande 
bild av bolagets ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt 
över utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat och beskriver de risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.  
 
Stockholm enligt det datum som framgår av elektronisk signering. 
 
Niclas Storåkers 
Styrelseordförande 
 
Lucas Carlsén 
Styrelseledamot 
 
Erik Hallert  
Styrelseledamot 
 
Fredrik Ljungblad 
Styrelseledamot 
 
Henrik Rättzén 
Styrelseledamot 
 
Michael Wolf 
Styrelseledamot 
 
Caroline Farberger 
Styrelseledamot 
 
Verkställande direktör 
Jonas Billberg 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signering 
Ernst & Young AB 
 
 
Carl Rudin 
Auktoriserad revisor 
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Participants

 ERNST & YOUNG AB Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: Carl Rudin
Social security number returned from Swedish BankID:
198005060879

Carl Rudin

Auktoriserad revisor

carl.rudin@se.ey.com

2025-04-29 13:35:39 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 147.161.150.106

 LUCAS CARLSÉN Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: LUCAS CARLSÉN
Social security number returned from Swedish BankID:
198911200031

Lucas Carlsén

lucas@hedvig.com

19891120-0031

2025-04-25 10:01:47 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 95.193.134.19

 NICKLAS STORÅKERS Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: NICLAS STORÅKERS
Social security number returned from Swedish BankID:
197409100190

Nicklas Storåkers

nicklas@yanno.com

19740910-0190

2025-04-25 20:37:43 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 88.92.81.70
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 ERIK HALLERT Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: ERIK HALLERT
Social security number returned from Swedish BankID:
198205212759

Erik Hallert

erik.hallert@adelisequity.com

19820521-2759

2025-04-25 10:00:34 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 95.193.40.80

 FREDRIK LJUNGBLAD Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: FREDRIK LJUNGBLAD
Social security number returned from Swedish BankID:
197303201417

Fredrik Ljungblad

fredrik.ljungblad@seb.se

19730320-1417

2025-04-25 11:29:59 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 199.247.35.158

 MICHAEL WOLF Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: MICHAEL WOLF
Social security number returned from Swedish BankID:
196307079399

Michael Wolf

michael.wolf@bellbird.se

19630707-9399

2025-04-25 10:10:53 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 158.174.188.134
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 HENRIK RÄTTZÉN Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: HENRIK RÄTTZÉN
Social security number returned from Swedish BankID:
196503041771

Henrik Rättzén

henrik@rattzen.com

19650304-1771

2025-04-28 11:22:28 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 83.253.132.79

 CAROLINE FARBERGER Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: CAROLINE FARBERGER
Social security number returned from Swedish BankID:
196710297521

Caroline Farberger

caroline@carolinefarberger.com

19671029-7521

2025-04-25 12:44:02 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 83.249.148.51

 JONAS BILLBERG Sweden

Signed with Swedish BankID

Signatory

Name returned from Swedish BankID: Lars Jonas Billberg
Social security number returned from Swedish BankID:
197305094935

Jonas Billberg

jonas.billberg@hedvig.com

2025-04-25 11:20:43 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 82.196.103.234
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        Audit trail


        

        
            
            
                
                    2025-04-2509:59:10
                    Hedvig AB sent the document.


                

                
                
                    Lucas Carlsén was given access.


                

                
                
                    Nicklas Storåkers was given access.


                

                
                
                    Erik Hallert was given access.


                

                
                
                    Fredrik Ljungblad was given access.


                

                
                
                    Michael Wolf was given access.


                

                
                
                    Henrik Rättzén was given access.


                

                
                
                    Caroline Farberger was given access.


                

                
                
                    Jonas Billberg was given access.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2510:00:27
                    Erik Hallert opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2510:00:34
                    Erik Hallert signed.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2510:01:32
                    Lucas Carlsén opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2510:01:47
                    Lucas Carlsén signed.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2510:10:35
                    Michael Wolf opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2510:10:53
                    Michael Wolf signed.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2511:19:44
                    Jonas Billberg opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2511:20:43
                    Jonas Billberg signed.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2511:27:23
                    Fredrik Ljungblad opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2511:29:59
                    Fredrik Ljungblad signed.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2512:43:47
                    Caroline Farberger opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2512:44:02
                    Caroline Farberger signed.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2520:37:34
                    Nicklas Storåkers opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2520:37:43
                    Nicklas Storåkers signed.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2811:21:57
                    Henrik Rättzén opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2811:22:28
                    Henrik Rättzén signed.


                

                
                
                    Carl Rudin at Ernst & Young AB as a signatory was given access.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2811:27:52
                    Carl Rudin at Ernst & Young AB opened for the first time.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2913:35:39
                    Carl Rudin at Ernst & Young AB signed.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2913:35:39
                    All signatories have signed.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Lucas Carlsén (25469975):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01966c65-4357-7b20-8d81-f1c8aecc640c', 'completionData': {'user': {'name': 'LUCAS CARLSÉN', 'surname': 'CARLSÉN', 'givenName': 'LUCAS', 'personalNumber': '198911200031'}, 'device': {'uhi': 'EDGPqpL+WtK05ZcIEhR8Z8vA4QA=', 'ipAddress': '95.193.134.19'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-02-23Z'}}



SDO for Nicklas Storåkers (25469976):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01966eab-87f6-761f-891f-4cdf4d0e0ee6', 'completionData': {'user': {'name': 'NICLAS STORÅKERS', 'surname': 'STORÅKERS', 'givenName': 'NICLAS', 'personalNumber': '197409100190'}, 'device': {'uhi': 'nOTTj/AIQ7C1hw8qg68QS/+zYok=', 'ipAddress': '88.92.81.70'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-12-09Z'}}



SDO for Erik Hallert (25469977):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01966c64-3906-7b4d-892a-693863a666aa', 'completionData': {'user': {'name': 'ERIK HALLERT', 'surname': 'HALLERT', 'givenName': 'ERIK', 'personalNumber': '198205212759'}, 'device': {'uhi': 'SvAT6lArS7eFgE4zvbz5JiS8FMc=', 'ipAddress': '95.193.40.80'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-12-10Z'}}



SDO for Fredrik Ljungblad (25469978):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01966cb5-e555-7006-9a48-14994e7733ec', 'completionData': {'user': {'name': 'FREDRIK LJUNGBLAD', 'surname': 'LJUNGBLAD', 'givenName': 'FREDRIK', 'personalNumber': '197303201417'}, 'device': {'uhi': 'YrZ6ziUcoLy/7d2VmbtZqj1/uOU=', 'ipAddress': '129.178.95.27'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-04-02Z'}}



SDO for Michael Wolf (25469979):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01966c6d-8464-734b-a9ff-f716d8c5f659', 'completionData': {'user': {'name': 'MICHAEL WOLF', 'surname': 'WOLF', 'givenName': 'MICHAEL NILS JOHANN', 'personalNumber': '196307079399'}, 'device': {'uhi': 'Zh5Y6JZNge5zCltedYVfnii3qmk=', 'ipAddress': '158.174.188.134'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-11-23Z'}}



SDO for Henrik Rättzén (25469980):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01967c22-2460-7d6d-aed6-f1ef0541d82b', 'completionData': {'user': {'name': 'HENRIK RÄTTZÉN', 'surname': 'RÄTTZÉN', 'givenName': 'HENRIK', 'personalNumber': '196503041771'}, 'device': {'uhi': 'lYU2PGGt/SVL074+bRz7PlIiDeQ=', 'ipAddress': '90.129.210.130'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-12-26Z'}}



SDO for Caroline Farberger (25469982):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01966cf9-da25-7ba5-862d-fa49e1a3e355', 'completionData': {'user': {'name': 'CAROLINE FARBERGER', 'surname': 'FARBERGER', 'givenName': 'CAROLINE', 'personalNumber': '196710297521'}, 'device': {'uhi': 'H5kR+veS9rWGddxDucBJrdN1jZg=', 'ipAddress': '83.249.148.51'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-03-22Z'}}



SDO for Jonas Billberg (25469983):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01966cad-97ae-7969-aec6-031537d20706', 'completionData': {'user': {'name': 'Lars Jonas Billberg', 'surname': 'Billberg', 'givenName': 'Lars Jonas', 'personalNumber': '197305094935'}, 'device': {'uhi': 'qp5uv12w3yUmOu1FRJMT4PiByeg=', 'ipAddress': '82.196.103.234'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-01-26Z'}}



SDO for Carl Rudin (25470046):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019681c2-80e9-7c33-92f0-67b65c23af38', 'completionData': {'user': {'name': 'Carl Rudin', 'surname': 'Rudin', 'givenName': 'Carl', 'personalNumber': '198005060879'}, 'device': {'uhi': 'ZZLTNXaNMgVk0Mz4AyCxi4BM2kY=', 'ipAddress': '94.234.83.61'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-02-04Z'}}
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